SISTEMA SANITARIO REGHONALE

ASL
LATINA

REGIONE >
LAZIO o

Al Direttore Generale dell’Asl di Latina
Dott.ssa Sabrina Cenciarelli

Oggetto: Relazione Sintetica del 04/11/2025 delle operazioni espletate dalla Commissione di Valutazione
per AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO QUINQUENNALE DI
DIRETTORE DELLA U.O.C. CHIRURGIA GENERALE DEA Il DELLASL DI LATINA, indetto con Deliberazione n.
111 del 07/02/2025.

In riferimento alla procedura selettiva in oggetto richiamata, visto il profilo oggettivo/soggettivo indicato da
codesta Direzione, si trasmettono i verbali dei lavori di questa Commissione e si evidenzia quanto segue:
e jcandidati ammessi alla selezione in oggetto sono in numero 16:

N. COGNOME E NOME

10

11

12

13

14

15

16

(o]

Alla prova colloquio sono risultati assenti i seguenti candidati:

N. COGNOME E NOME




: gD
4 ]
Alle ore 11.15 si ritira il candida

sono stati, pertanto, valutati n. 11 candidati e la graduatoria finale di merito, in base al punteggio
scaturito dalle indicazioni del Bando di Avviso, risulta essere:

N. COGNOME E NOME PUNTI

MEZZETTI GIUSEPPE 68,115

59,200

55,708

48,584

46,250

43,917

43,400

38,702

37,200

36,650

36,073

1€ i evince dall’Allegato n. 7 del verbale n. 3 del 04/11/2025.
esente relazione viene trasmessa al Direttore Generale della ASL per gli adempimenti di competenza.

9, approvato e sottoscritto.

€nte: Prof. Massimo Carlini

Ponente: Dott. Edoardo Liberatore

N\
Nente: Dott. Mario Annecchiarico ( \/r o \,/yv" /347 0

=

/
fio: Dott. Lorenzo Stentardo /21}0%;’ W@




