



Al Direttore Generale dell'Asl di Latina
Dott.ssa Sabrina Cenciarelli

Oggetto: Relazione Sintetica del 04/11/2025 delle operazioni espletate dalla Commissione di Valutazione per AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA U.O.C. CHIRURGIA GENERALE DEA II DELL'ASL DI LATINA, indetto con Deliberazione n. 111 del 07/02/2025.

In riferimento alla procedura selettiva in oggetto richiamata, visto il profilo oggettivo/soggettivo indicato da codesta Direzione, si trasmettono i verbali dei lavori di questa Commissione e si evidenzia quanto segue:

- i candidati ammessi alla selezione in oggetto sono in numero 16:

N.	COGNOME E NOME
1	[REDACTED]
2	[REDACTED]
3	[REDACTED]
4	[REDACTED]
5	[REDACTED]
6	[REDACTED]
7	[REDACTED]
8	[REDACTED]
9	[REDACTED]
10	[REDACTED]
11	[REDACTED]
12	[REDACTED]
13	[REDACTED]
14	[REDACTED]
15	[REDACTED]
16	[REDACTED]

Alla prova colloquio sono risultati assenti i seguenti candidati:

N.	COGNOME E NOME
1	[REDACTED]
2	[REDACTED]



g
B
M
M
M
M

3	[REDACTED]
4	[REDACTED]

- Alle ore 11.15 si ritira il candidato [REDACTED]
- sono stati, pertanto, valutati n. 11 candidati e la **graduatoria finale di merito**, in base al punteggio scaturito dalle indicazioni del Bando di Avviso, risulta essere:

N.	COGNOME E NOME	PUNTI
1	MEZZETTI GIUSEPPE	68,115
2	[REDACTED]	59,200
3	[REDACTED]	55,708
4	[REDACTED]	48,584
5	[REDACTED]	46,250
6	[REDACTED]	43,917
7	[REDACTED]	43,400
8	[REDACTED]	38,702
9	[REDACTED]	37,200
10	[REDACTED]	36,650
11	[REDACTED]	36,073

Come si evince dall'Allegato n. 7 del verbale n. 3 del 04/11/2025.

la presente relazione viene trasmessa al Direttore Generale della ASL per gli adempimenti di competenza.

Letto, approvato e sottoscritto.

Direttore Sanitario Aziendale: Dott. Sergio Parrocchia

S. Parrocchia

Presidente: Prof. Massimo Carlini

Massimo Carlini

Componente: Dott. Edoardo Liberatore

Edoardo Liberatore

Componente: Dott. Mario Annechiarico

Mario Annechiarico

Segretario: Dott. Lorenzo Stentardo

Lorenzo Stentardo

